
Tau ‑ "Det glade hjørnet" -  
Moderne funkis inspirert del av  
tomannsbolig over 2 etasjer, like  
utenom sentrum.

Gullbekkvegen 38A, 4120 TAU
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Flytt rett inn i din nye  
bolig! 

Vi i Aktiv Eiendomsmegling avd. Ryfylke v/  Helene Byberg ønsker dere  
nå velkommen til visning i Gullbekkvegen 38A. 

Boligfeltet ligger like utenfor Tau sentrum, så her har du gangavstand  
til de fleste fasiliteter. 

Boligen er en stilig vertikaldelt tomannsbolig over to etasjer, som  
inneholder:

1.etasje: entrè/  gang, 2 soverom, bad.
2.etasje: stue/  kjøkken, wc, vaskerom/  bod.
Samt utvendig bod og carport. 

Boligen fremstår med god gjennomgående standard med parkett på  
de fleste gulv og nymalte overflater i moderne og delikate farger.  
Utgang til solrik balkong i 2.etasje, og skjermet og romslig terrasse i  
1.etasje med utgang fra det ene soverommet.

Mulighet for rask overtakelse! 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 168 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 600,‑
Selger:	 Elisabeth Bjerkelund
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/  BRA Total	  82/  94 kvm
Tomtstr.:	 135.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 31, bnr. 37
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1401240040

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 82 m² 
BRA‑e: 12 m² bod v/   carport på 8 kvm. og bod bakside mot Øst på 4 kvm.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasse 

2. etasje
5 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal er det etablert carport på 13 kvm.
BRA‑e (eksternt bruksareal) for 1 etg. er bod v/   carport på 8 kvm. og bod bakside mot  
Øst på 4 kvm.
Takhøyde 1 etg. målt i gang 2,65 mtr. og 2 etg. 2,40 mtr. ‑ 3,39 mtr.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
135.8 m²

Tomtebeskrivelse
Asfaltert innkjørsel med fin beplatning foran terrassene. Velholdt og fint fellesområde.
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 Alle i sameiet disponerer fellesområdet mellom boligene.

Beliggenhet
Boligen har en meget sentral og attraktiv beliggenhet i et godt etablert og barnevennlig  
boligområde. Her kan man sitte skjermet og usjenert på terrassen med gode, lune  
solforhold fra morgen til kveld. Det er luftige omgivelser og man har gåavstand til  
skoler, barnehager, idrettsanlegg og Tau sentrum, med blant annet butikker, hurtigbåt,  
bussholdeplass, handlesenter, hagesenter og mye mer. Det er også meget kort gange  
bort til den flotte Mølleparken ved Krossvannet, samt turområder og badeplasser like  
utenfor døren. Den populære "hjerterunden" går ikke langt unna leiligheten og det er  
ellers kort vei til skog og mark med godt utvalg av merkede stier. Ryfylke er kjent for  
sin fantastiske natur og mangfoldige turområder både til fjells og til sjøs.

Ryfast tunnelen gir en fleksibel og rask reisetid til Stavanger og Nord‑Jæren og Tau er  
blitt ett enda mer attraktivt sted å bosette seg.

Adkomst
Fra R13 tar man inn på Bedehusvegen, og deretter andre innkjørsel til høyre, videre til  
høyre igjen inn på Gullbekkvegen. Du vil nå se eiendommen til høyre for deg for deg. 

Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil.

Skolekrets
Tau

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser i gang avstand fra boligen.

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generel beskrivelse utvendig.
Oppført med stedstøpt plate på mark.
Yttervegger i bindingsverk, utvendig kledd med liggende trepaneler.
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Pultak som er belagt med papp.
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